
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 
se sídlem: Cyrila Boudy 2954, 27201 Kladno 
IČO: 61894371 
zastoupený: RNDr. Václav Opatrný, ředitel školy 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce kuchyně-stavební část opakování“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
16.05.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 1: 

Ve výkresech D.1.1.b15, D.1.1.b11 je vyznačeno zábradlí nakládací rampy. Ve výkresu D.1.1.b07 je 

uvedena délková kóta pouze 3150 mm, u druhé části zábradlí na severní straně není délková kóta 

uvedena. V rozpočtu je č. pol. 208 v oddílu 767 - doplňkové konstrukce stavební(zámečnické) uvedena 

délka 3,15m, což pouze jedna část. 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Ve výkresech skutečně není uvedena délková kóta. Zadavatel uvádí, že chybějící kóta zábradlí – délky 

je 3000 mm, celková délka zábradlí je 6150 mm. Slepý rozpočet byl opraven a je přílohou tohoto 

vysvětlení. Zároveň byl upravený rozpočet opraven i v zadávací dokumentaci na profilu zadavatele. 

Dotaz č. 2: 

V obsahu dokumentace je uvedena Textová část: Technická zpráva elektroinstalace, nicméně tato není 

součástí uveřejněné přílohy č. 2 - projektová dokumentace (schází). 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Ano, tento dokument v projektové dokumentaci chybí. Je přílohou tohoto vysvětlení a zároveň vložen 

do zadávací dokumentace na profilu zadavatele. 

 
 
Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 došlo podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o její celou 
původní délku, tj. do 24.06.2024 do 10:00 hod. 
 
 
 

V Kladně       RNDr. Václav Opatrný 
        ředitel školy 


		2024-05-21T14:35:59+0200
	RNDr. Václav Opatrný




